
 
 

 

 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO 
 

PROCESSO: 0619016/2020. Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 002/2020-SRP. Data da Homologação: 
15/09/2020. Vigência: 15/09/2020 a 15/09/2021. OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de material de limpeza e outros itens correlatos. Fornecedores Beneficiários: R. F. DA SILVA, 
CNPJ 31.522.859/0001-94, Valor registrado: R$ 225.550,64 (duzentos e vinte e cinco mil, quinhentos e 
cinquenta reais e sessenta e quatro centavos); PENEDO DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI, CNPJ 
34.016.593/0001-04, Valor registrado: R$ 256.271,02 (duzentos e cinquenta e seis mil, duzentos e 
setenta e um reais e dois centavos). 
 

Jacaré dos Homens/AL, 15 de setembro de 2020. 
JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO 

Prefeito 


